
 

 

 

 

АГЕНЦИЈА ЗА ПОШТИ 

Поднесени рекламации во       
1-то полугодие од 2022 година   
 

Јануари, 2023 година 
 
 



 

 

бројот на поднесени 

рекламации во 1-то полугодие од 2022 година со 1-то полугодие од 2021 година е скоро 

идентичен.

вкупно 773 рекламации

вкупно 771 рекламации

давателите на поштенски услуги на 

слободниот пазар зголемување од 

59,7%  

500 рекламации
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http://ap.mk/sites/default/files/2022-12/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B8%20%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%88%D1%82%D0%B0%D1%98%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%88%D1%82%D0%B5%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%82%D0%B5%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%A0%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%A1%D0%B5%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%20%D0%9C%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0%20-%20%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%B5%20%D0%BD%D0%B0%202022%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B0_0.pdf
http://ap.mk/sites/default/files/2022-12/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B8%20%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%88%D1%82%D0%B0%D1%98%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%88%D1%82%D0%B5%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%82%D0%B5%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%A0%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%A1%D0%B5%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%20%D0%9C%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0%20-%20%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%B5%20%D0%BD%D0%B0%202022%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B0_0.pdf


 

 

Зголемениот број покажува дека граѓаните односно корисниците на 

поштенски услуги, сепак знаат како и каде треба да се обратат доколку имаат 

забелешки за услугите кои што ги користеле.  

давателот на универзалната услуга

бележи намалување од 67,8 % по однос на примените 

рекламации.  

273 рекламации
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Податоците ги подготви: 

Директоратот за следење и анализа на пазарот 



 

 

ВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ 

 

 

 

 

 

ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОНОТ НА 

ПОШТЕНСКИТЕ УСЛУГИ 
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